de nobis sit Sanctissim us D. Noster, V estrarum que EE.m Senatus alias. 
Supplicam us eximi a tam  duro eius atque am plius intolerabili regimine nul- 
lisque legibus circum scripto. Iusta  EE. Principes petim us proindeque firm iter 
confidim us EE. V estras ad vota nostra  suos Clementissimos animos benignis
sime inclinaturos. E t Sacram  EE.tiarum  V estrarum  Purpurum  demisissimo 
supplicissim oque veneram ur genu ac osculo.

In  M onasterio Zyrovicien., Aprii. 3, Anno 1684.
Em inentiarum  V estrarum  hum illimi Servi et apud Deum Exoratores

S tephanus Martxszkievicz B u sinsk i 
Protoarchim . O.D.B.M. (mpr)

Pachomius Ohilew icz , Ord. Consultor (mpr)
Symeon Cypryanowicz, Ord. Consultor, Sup. Minscen. (mpr) 
B onafacius P uczkowski, O.S. Basilii M. Proconsultor (m pr)
Joachim K uszelicz , O.S.B.M. Proconsultor, Sup. Zyrovcien. (mpr)

JOSEPHUS PlETKIEWICZ
Secretarius Ord. D. Basilii M., Sup. Bithenen. (mpr)

80.
Zyrovyci, 3.IV.1684.

Eiusdem argumenti Praefecto de Prop. Fide, et ut moneatur Metropolitanus 
ne Ordini Basiliano damna afferret.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose., Polonia e Paiteni, voi. 2, fol. 176-177.

Em inentissim e Princeps, Domine, Domine Clementissime.
Vitam nobis per Em inentiam  V estram  restitu tam  sensimus, quando eius 

clem entissim a dignatione, u ti nobis Ablegatus noster in Urbe causam  nostram  
curans refert, p rocuratum  expeditum que est Breve Apostolicum, quod pacan
dorum  om nium  nostrorum  dissidiorum, introducendique in Religionem omnis 
boni religiosi ordinis videbatur affulsisse certum  principium . Verum quia D. 
M etropolitanus non solum Brevi non paru it, neque illud vel in minimo 
puncto  exeeutus est, sed potius pro se illud traxit, asserens deferri sibi per 
idem  illud potestatem  convocandi Capitulum, ad quod nullatenus Breve respi
cit, e t cui alii contraveniunt Domini Episcopi ac Religio, iterum que potius 
redintegravit Congregationem Minscensem per Breve sublatam , ac se iterato  
fecit P ro toarchim andritam  Religionis (/. 176v), paucissim is iisque inferioris 
ordinis ac p ro  illis qui non adfuerunt plane nullis Vocalibus, id quod explana
tius repraesentabit Em inentiae Vestrae idem  dictus Pater Ablegatus noster. 
Nos in terim  liti, ablatis per Dominum M etropolitanum  proventibus, im pen
sisque im pares, eam  que pertaesi, ac paci religiosae studentes, nec tam en per 
D. M etropolitanum  ad extrem a praecipitia p ro trud i volentes, cum  nec m edia
tionem, quam  per Em inentis simum Protectorem  Russiae procuravit, am plius 
adm ittat; m edium  pacificandi res nostras his duobus modis complectimur,